
衢州市检察机关侦查保障基地项目一期工程衢州市检察机关侦查保障基地项目一期工程

中标中标候选候选人公示人公示

衢州市检察机关侦查保障基地项目一期工程于2024年1月5日9时30分00秒在江山市公共资源交易中心4号开标厅开标，现
将中标候选人进行公示。公示期为2024年1月8日至2024年 1 月11日止。投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应
当先向招标人提出；认为招标投标活动不符合法律、行政法规等规定的，向有关行政监督部门投诉。

招 标 人：浙江省衢州市人民检察院、衢州市政府投资项目建设中心

电    话：0570-3135009、0570-8897011

投诉受理部门：江山市公共资源交易监督管理办公室

电    话：0570—4962900                                     

招标代理机构：浙江中正工程项目管理有限公司

                                              2024年1月8日

附表：公示信息

项目
名称

衢州市检察
机关侦查保
障基地项目
一期工程

建设地点 江山市双塔街道赵家村双塔小学西侧地块

招标控制价 19617629元，其中非竞争性费用（含税）：1018449元

中标
候选
人情
况

单位名称 投标价
（元）

下浮率
（%）

项目负
责人 建造师证书编号 安全B证编号

安徽省百善
建设有限公

司
17859889 9.45 王柱亚 皖1342022202303700 皖建

安B(2023)0011326

浙江九合环
境股份有限
公司

17872444 9.38 陈霞 浙2332021202322435 浙建
安B(2021)3890240

浙江万叶建
设有限公司 17852000 9.49 高津津 浙2332021202331290

浙建安

B(2023)0101082

备注 工期：310日历天

 

 


